Wskutek tego proszę mieszkańców bezwzględnie wpłacić do kasy miejskiej (Nowy Rynek № 1) przypadającego od nich podatku szkolnego, gdyż w przeciwnym razie Magistrat zmuszony będzie stosować środki egzekucyjne. Z odbioru wpłaconych sum należy żądać od kasyera sznurowych kwitów. Łódź, dnia 19 stycznia (1 lutego) 1910 roku.

331—3

### Łódzka Fabryka Mydła Nafcianego

Najlepiej ma honor donieść Sz. Klientelli, iż z d. 1 lutego wyłączną sprzedaż na m. Łódź i jego okolice

**Mydła Nafcianego** wynalazku D-ra A. Golawajga

fabryka F. GLUGLA w Łodzi, Południowa 28, telef. 817.

326—1

Best do sprzedania